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Välkommen till samråd om Lekebergs nya översiktsplan
    

      

Var med och påverka översiktsplanen!

Framtidsplan
Översiktsplanen handlar om hur kommunen vill utvecklas på längre sikt, och vilken inriktning den fysiska planeringen ska ha
för en hållbar utveckling av Lekeberg. Hela kommunens yta ingår i översiktsplanen.

Samrådsförslag
I den tidiga dialogen om översiktsplanens inriktning kom det in många tankar, idéer och synpunkter om Lekebergs
utveckling. De ligger till grund för omarbetningen av de tidiga skisserna till det förslag på ny översiktsplan som är på samråd
nu.



Digital översiktsplan
Den nya översiktsplanen är digital och finns i sin helhet på denna digitala plattform. Du läser om olika frågor och tittar på
kartor här på skärmen i den digitala översiktsplanen. Översiktsplanen består av fyra delar som hänger ihop med varandra. Du
hittar dem i innehållsmenyn till vänster. Läs mer om hur du hittar i översiktsplanen längre ner.

Samrådet pågår 2 april till 22 maj 2025
Det är nu samråd och alla som är intresserade är välkom na att tycka till om förslaget till ny översiktsplan. Du tar del av
förslaget här på den digitala plattformen och kan också besöka oss på öppet hus i Mullhyttan, Lanna eller Fjugesta. Läs mer
på Lekebergs webbplats.

   

Efter samrådet tas alla synpunkter om hand och sammanställs i en samrådsredogörelse, och blir en utgångspunkt när
kommunstyrelsen fattar beslut om hur arbetet med översiktsplanen ska gå vidare.

 LÄS MER OM SAMRÅDET PÅ LEKEBERG.SE

https://lekeberg.se/samrad


Öppet hus
Öppet hus kommer att hållas i kommunens större tätorter. Där kan du titta på förslaget, få hjälp med den digitala plattformen
och diskutera förslaget med våra förtroendevalda. Det går bra att komma på vilket Öppet hus som helst oavsett var du bor.

Läs mer och håll dig uppdaterad på Lekebergs webbplats.

Hur lämnar jag synpunkter?

Digitalt samråd
Den nya översiktsplanen är digital och samrådet genomförs också i första hand digitalt. Då kan du sitta hemma i lugn och ro
och ta del av förslaget, och skicka in de tankar, idéer och synpunkter du har. Det finns också dator att använda i biblioteket
på Bangatan 7 i Fjugesta.

Om du vill lämna in synpunkter på förslaget till översiktsplan görs det enklast via vår e-tjänst, men det går också bra att
lämna synpunkter via e-post, via brev eller synpunktsformulär på Öppet hus eller i Kontaktcenter.

E-post:

kontaktcenter@lekeberg.se

Post:

Lekebergs kommun, Översiktsplan, 716 81 Fjugesta

Synpunktsformulär på Öppet hus:

På plats i Mullhyttan, Lanna och Fjugesta, se ovan

Synpunktsformulär i kontaktcenter:

Bangatan 7, Fjugesta

Ta chansen att vara med och påverka översiktsplanen!

Hur hittar jag i översiktsplanen?

Text och karta på skärmen
Den digitala översiktsplanen består av en textdel och en kartdel som är sammanlänkade med varandra. För att båda ska
synas bra är det bäst att ta del av förslaget på en dator eller en läsplatta med lite större skärm.

Mullhyttan – onsdag 7 maj

Lanna – onsdag 14 maj

Fjugesta – torsdag 15 maj

 LÄS MER OM ÖPPET HUS PÅ LEKEBERG.SE

GÅ TILL E-TJÄNST FÖR SYNPUNKTER OM ÖVERSIKTSPLANEN

https://lekeberg.se/samrad
https://minasidor.lekeberg.se/Oversiktsplan


   

Översiktsplanen innehåller mycket information och är inte tänkt att läsas från början till slut. Tanken är istället att man börjar
med en viss plats eller en viss fråga och söker sig vidare därifrån till de delar av karten eller texten som man är intresserad
av.



PDF-dokument
Förslaget finns även som PDF-dokument som går att ladda ner eller läsa på skärmen. Dokumentet ger då inte samma
möjligheter att gå mellan olika ställen i text och karta som den digitala översiktsplanen, och kartorna blir mer svårlästa.

 LÄS MER OM HUR DEN DIGITALA ÖVERSIKTSPLANEN FUNGERAR 

 GÅ TILL SIDA MED LÄNK TILL PLANFÖRSLAGET SOM PDF-DOKUMENT

https://lekeberg.se/samrad

